Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Сидоровская средняя  школа» Красносельского муниципального района Костромской области
П Р И К А З

от 02.09.2016 г.

№58

«Об организации пилотной

площадки по профессии «Ювелир»

В соответствии с Договором о сотрудничестве между МКОУ «Сидоровская СШ»  и ООО «Сидоровская ювелирная фабрика» в рамках сетевого взаимодействия с целью развития профильного образования обучающихся 10 -11 классов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть на базе МКОУ «Сидоровская СШ» Красносельского муниципального района пилотную площадку по реализации дополнительной общеобразовательной программы по ведущему направлению технического творчества «Ювелир».

2.Создать рабочую группу по реализации дополнительной общеобразовательной программы в составе:

Руководитель группы –  Серова В.Г.заместитель директора по УВР.

Члены группы:

Бункус Н.Б. –учитель технологии

Зайцева О.В.- классный руководитель 11 класса

3.Руководителю группы в срок до 20.09.2016г. откорректировать и предоставить на утверждение план- график работы школы  в режиме пилотной площадки на 2016/2017 учебный год.

4.Организовать информационное  сопровождение инновационной работы , в т.ч через школьный сайт.

5.Утвердить план-график заседаний рабочей группы.

 6.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: Т.К.Балдина